



Nyhetsbrev december 2019

Svenska Båtunionens nyhetsbrev går ut till alla som är registrerade som funktionärer i båtklubben i vårt gemensamma medlemssystem BAS. Det är din båtklubb som har registrerat dig och alla dina uppgifter sköts av den. Vill du ändra din adress för nyhetsbrevet eller vår tidning Båtliv är det din båtklubb du ska vända dig till.

[Här kan du läsa mer om BAS.](#)



**Missa inte
Miljökonferens
2020** här.

Liseberg HOTELL HEDEN

SBU rabatt på hotell
Planerar du att delta i Stora Båtklubbsdagen Väst, Miljökonferensen eller besöka Båtmässan i Göteborg har Svenska Båtunionen ett rabattavtal på Hotell Liseberg Heden under båtmässeveckan. Hotellet ligger på bekvämt promenadavstånd från Göteborgs Central, Båtmässan och Avenyn.

[Du hittar erbjudandet här.](#)



Båtklubbs- försäkringen

Nyheter 2020

Genom medlemskap i Svenska Båtunionen har båtklubben automatiskt en båtklubbsförsäkring i Svenska Sjö AB i samarbete med Trygg-Hansa. Försäkringen ger ett bra grundskydd, men fördelaktiga tilläggsförsäkringar finns att teckna. Passa på att gå igenom

klubbens försäkringar före årsskiftet, så att ni inte är dubbelförsäkrade. Läs mer om nyheterna från och med 2020 [här](#).

[Försäkringsbrevet](#) för

Båtklubbsförsäkringen kan du ladda ner [här](#), skriv ut och sätt i båtklubbens försäkringspärm.

Nominera till Svenska Båtunionens Miljöpris 2020

I en vardag med ständiga larmrapporter på miljöområdet blir det allt viktigare att uppmärksamma insatser som ger miljövinster för vårt båtliv.

Om en person, ett företag eller en båtklubb gjort något som är betydelsefullt för en positiv utveckling inom båtmiljöområdet vill vi lyfta detta och vill ha din hjälp för att finna det som är mest värdefullt att framhålla just nu. Det kan även vara en nyligen framtagna båt med miljötank. Det kan vara insatser när det gäller produktutveckling eller någon

annat som är värdefullt för att värna vår känsliga natur.

Nomineringar tar tacksamt emot av SBU:s Miljökommitté, senast 15 mars på adressen miljo@batunionen.se. Läs mer om [Miljökommitténs arbete här](#).



Båtförbund får ny hemsida genom SBU

Svenska Båtunionen erbjuder anslutna båtförbund en praktisk lösning för ny hemsida. Sörmlandskustens Båtförbund och Västkustens Båtförbund är redan igång och ytterligare fem ligger i startgroparna. Det finns plats för ytterligare ett par förbund under våren. Fördelarna med den gemensamma basen är bland annat förenklad administrationen av båtförbundens hemsidor och att det blir lättare att tydliggöra verksamheten i båtförbunden. Läs mer om det

förmånliga [erbjudandet och anmäl ditt båtförbund här.](#)



Anmälan är öppen Stora Båtklubbsdagen Väst

För femte gången hälsar vi alla våra båtklubs hjältar välkomna till Stora Båtklubbsdagen Väst 1 februari på Båtmässan i Göteborg. Senaste gången deltog mer än 140 båtklubs funktionärer i vår stora inspirations och kompetensutvecklingsdag. Kom och få inspiration, lär dig mer och träffa andra engagerade båtklubbsmäniskor.

[Se hela programmet och anmäl dig här.](#)

Stora Båtklubbsdagen Ost arrangeras på Allt för sjön i Älvsjö den 7 mars. Inbjudan och I samband med Stora Båtklubbsdagarna arrangeras

också Svenska Båtunionens miljökonferens som i år välkomnar alla som arbetar med miljöfrågor inom båtförbund och båtklubbar. Miljökonferensen Väst är först ut 1-2 februari enligt eget [program och egen inbjudan](#) anmälan kommer att skickas ut tisdagen 4 februari.

Hög tid att lämna årsrapport i BAS

Efter årsskiftet, under januari, ska båtklubb ansluten till något av Svenska Båtunionens båtförbund lämna "Årsrapport" i medlemssystemet BAS. Årsrapporten innehåller antal medlemmar i olika kategorier i klubben. Denna medlemsstatistik är grund för klubbens medlemsavgift till båtförbundet samt röstetal vid båtförbundets Båtdag (årsmöte) och andra medlemsmöten.

För att rapporteringen skall gå lätt är det väldigt bra att se till att medlemsregistret i BAS-K är uppdaterat och korrekt före årsskiftet. Vid årsskiftet görs nämligen en preliminär årsrapport genom att

registrerade medlemmar räknas automatiskt. Om födelsedatum också finns registrerat så kommer systemet även att hitta ungdomsmedlemmar. Har du korrekt register före årsskiftet behöver du bara gå in i årsrapporten efter årsskiftet och godkänna med ett klick. Den automatiska räkningen görs endast en gång (tidigt 1 januari). Ändringar i medlemsregistret efter årsskiftet kommer därför inte att påverka den preliminära årsrapporten. Stämmer inte medlemsantalen i den preliminära årsrapporten måste du ändra dem manuellt (vilket du kan göra 1-31 januari).

På <https://youtu.be/G1thAdyOOz0> finns en film med instruktioner hur du gör årsrapporten.



**Är ni Sveriges
bästa båtklubb**

2019?

Då är det dags att anmäla båtklubben till tävlingen om Årets Båtklubb.

Årets Båtklubb är en av de finaste utmärkelserna inom båtlivet. Tävlingen Årets Båtklubb arrangeras av tidningen Båtliv, som varje år, via en jury, utser en av Svenska Båtunionens 900 båtklubbar till Årets Båtklubb.

Alla båtklubbar inbjuds nu att delta. Vinnande klubb erhåller utöver ett dignande prisbord med båtillbehör med mera för minst 125 000 kr en specialbyggd skylt tillverkad i ädelträ och komposit från Thore Berntssons båtbyggeri utanför Marstrand med texten: Årets Båtklubb 2019 och en flagga från SBU.

[Läs mer om årets båtklubb här](#)



**God Jul och
Gott Nytt År!**

Önskar Svenska Båtunionens
styrelse och kansli alla er som
engagerar i båtförbund och
båtklubbar. Tillsammans skapar
ni det goda båtlivet!
